
Ｒ０6．０9　更新

当院は太田記念病院と一緒に共同診療を行っています。

ゆざわ いずみ

院 長 湯沢 泉
住所：邑楽郡大泉町西小泉２-５-１５

電話：０２７６-６２-２２０９

診療所紹介

湯沢医院院長の湯沢泉です。私は、両親から大泉町より名前をいただき大泉で育ちました。
長く大学病院で脳神経外科医・救命救急医として、又、総合太田病院（現太田記念病院）や神奈川県
の病院などで臨床医、アメリカ留学で研究者としての経験を積んでまいりました。
生活習慣病（高血圧、高脂血症、糖尿病、不整脈など）と密接な関係がある脳神経領域の疾患を長年
扱っております。この経験を生かし、生活全般の家庭医として地域に密着した信頼される医師を目指
してまいります。一般内科の他、頭痛、めまい、耳鳴り、手足のしびれ、認知症、脳卒中の予防や後
遺症、頭のけが、てんかん、まぶたや顔面のピクツキ・痛みなど最も適切な医療が受けられるような
対応をさせていただきます。
皆様の健康な生活のお役に立てるよう努力してまいります。どうぞよろしくお願い申し上げます。

※インターネット・お電話で診療のご予約を頂くとスムーズにご案内が出来ます。

診療科

内科・脳神経外科・脳神経内科・外科

特色

もの忘れ外来 頭痛外来
脳ドック ＭＲＩ

案内図

製作責任：太田記念病院

地域医療連携課

外観

湯 沢 医 院（ゆざわいいん）

受付時間 月 火 土水 木 金 日・祝

午前（ 9：00 ～ 12：30 ） ○ ○ ※ ○ ○ ○ 休

午後（ 15：00 ～ 17：30 ） ○ ○ 休 ○ ▲休 休

※ 第2水曜日は休診となっております。他の水曜日については午後のみ休診となっております。

▲ 土曜日の午後は予約の方のみの診療となっております。

診療時間の変更・休診の場合もございますので、受診の際は直接お問合せをお願い致します。


